
Kviečiame iki 2015 m. birželio 8 d. atsiliepti tuos, kurie(-ios) kuriate MENINES 

LĖLES ir norėtumėte jas pristatyti parodoje Baltarusijos Respublikos Gardino 

parodų rūmuose (Ožeško g. 38, Gardinas, Baltarusija).  

Numatomas parodos atidarymas: 2015 m. birželio 23 d. 17 val. 

Paroda veiks iki liepos 20 d.  

Organizatoriai: Lietuvos dailininkų sąjunga 

Partneriai: Lietuvos Respublikos generalinis konsulatas Gardine 

Apie ketinimą dalyvauti parodoje su savo kūriniais, prašome pranešti el. paštu - 

editaradvila@gmail.com arba skambinti tel. nr. +370 602 32220  

LDS pirmininkei E. Utarienei iki 2015 m. birželio 8 d. taip pat, prašome: 

1.     parašyti savo vardą, pavardę, kontaktus -

...........................................................................................................................

.......................................... 

2.     nurodyti skaičių, kiek lėlių norėtumėte eksponuoti, maždaug kokio jos 

dydžio - 

...........................................................................................................................

.............................................................................................................. 

3.     atsiųsti porą kūrinių nuotraukų arba parašyti nuorodą į internetinį 

puslapį, kuriame galima būtų pamatyti Jūsų sukurtas lėles 

...........................................................................................................................

.............................................................................................................. 

4.     kokios ekspozicinės įrangos reikėtų 

...........................................................................................................................

.............................................................................................................. 

5.     ar norėtumėte važiuoti į parodos atidarymą: 

a)    su nakvyne (už nakvynę reikėtų patiems susimokėti) 

...........................................................................................................................

...................... 



b)    be 

nakvynės............................................................................................................

..  

6.     

kita.....................................................................................................................

........ 

Stengsimės patys atsigabenti kūrinius iš Jūsų dirbtuvių į sąjungą. Iš sąjungos 

darbus į parodą transportuos  LR konsulato Gardine vairuotojas, po parodos parvež 

atgal į sąjungą. 

Taip pat 6 žmonėms bus galimybė nuvažiuoti į atidarymą ir konsulato priėmimą. 

Kadangi šiai parodai rėmimas negautas, norint pernakvoti po priėmimo Gardine,  

reikėtų patiems apmokėti nakvynės išlaidas – maždaug apie 40 eurų. Bet galima 

nuvykti ir vienai dienai. Darytume taip, kaip pageidautų dauguma važiuojančiųjų.  

 

 

Nuotraukoje: Alinos Leminskaitės lėlės fragmentas 


